
UCHWAŁA NR XXXVI/219/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa sołectwa Zakrzewo.

Na podstawie art. 35 i 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2016r. 
poz. 446  z późn. zm.) oraz §19 ust.1 Statutu Sołectwa Zakrzewo -uchwała Nr XXIX/160/2005 z dnia 27 lipca 
2005 r. Rada Gminy uchwala, co następuje

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa Sołectwa Zakrzewo.

2. Wyznacza się termin Zebrania Wiejskiego na którym ma być dokonany Wybór Sołtysa na dzień 
12 października 2016r. godz. 15.00.

§ 2. Treść niniejszej uchwały należy podać do wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Sołectwie Zakrzewo i na tablicy w Urzędzie Gminy w Wielgiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 0F637EFC-5D9D-4DB9-919D-0AC9C022B77C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze śmiercią Sołtysa Pana Wiesława Jamróz w dniu 23 sierpnia 2017 roku zarządza się wybory

Sołtysa w Sołectwie Zakrzewo.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 0F637EFC-5D9D-4DB9-919D-0AC9C022B77C. Podpisany Strona 1




